PAGE

                                                               Совет депутатов

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

Четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ.
15.11.2019                                                                                                     № 22
О согласовании проекта текстового и графического описания границ Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, подготовленный для внесения изменений в областной закон Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области  и порядке его изменения» в части изменения и уточнения границ между Усть-Лужским, Вистинским, Котельским и Нежновским сельскими поселениями Кингисеппского муниципального района Ленинградской области.

 В соответствии с пунктом20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО "Нежновское сельское поселение"

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать проект текстового и графического описания границ Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, подготовленный для внесения изменений в областной закон Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области  и порядке его изменения» в части изменения и уточнения границ между Усть-Лужским, Вистинским, Котельским и Нежновским сельскими поселениями Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в новой  редакции  согласно приложению.
2.Администрации МО «Нежновское сельское поселение» направить данное решение в Комитет градостроительной политики Ленинградской области.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                        С.Г. Рябов
1
PAGE
2